МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 сентября 2025 года

№ 887-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы

от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам

Думы города (выписки из протоколов от 12.09.2025 № 8, от 19.09.2025 № 9),

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) за вклад в решение культурных задач города, высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи

с празднованием Дня учителя работников муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»:

а) Ковалёва Андрея Александровича, звукооператора;

б) Кулагину Людмилу Витальевну, преподавателя;

2) за вклад в решение культурных задач города, высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи

с празднованием 35-летия со дня образования муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

Талаеву Наталью Сергеевну, преподавателя муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»;

3) за вклад в решение социально-экономических задач города и в связи

с празднованием 30-летия со дня образования бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ресурсный центр развития

социального обслуживания» коллектив бюджетного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Ресурсный центр развития

социального обслуживания»;

2

4) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летия со дня образования

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Ресурсный центр развития социального обслуживания» работников

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Ресурсный центр развития социального обслуживания»:

а) Медведеву Марину Ивановну, начальника отдела реализации

региональных программ;

б) Пикинскую Марину Викторовну, методиста отдела социальных

технологий;

в) Рябенко Юлию Сергеевну, методиста отдела реализации

региональных программ;

г) Тимергазина Ильнура Ильдаровича, заместителя директора;

д) Шехову Розу Нуретдиновну, методиста отдела социальных

технологий;

5) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника

автомобильного и городского пассажирского транспорта Гайфеева Фаниса

Абдерахимовича, слесаря по ремонту автомобилей 5 разряда акционерного

общества «Сургутское производственное объединение пассажирского

автотранспорта»;

6) за вклад в решение культурных задач города, высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи

с празднованием Дня учителя работников муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа

№ 3»:

а) Моисееву Валентину Михайловну, преподавателя по классу скрипки;

б) Овчаренко Наталью Николаевну, преподавателя;

в) Суслину Ольгу Сергеевну, концертмейстера;

7) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летия со дня образования

филиала акционерного общества «Россети Тюмень» Сургутские

электрические сети работников филиала акционерного общества «Россети

Тюмень» Сургутские электрические сети:

а) Малахова Максима Александровича, заместителя начальника службы

метрологии и контроля качества электроэнергии;

б) Панькова Григория Николаевича, машиниста крана (крановщика)

7 разряда эксплуатационного участка МиТ Высоковольтного района

электрических сетей (ВРЭС) службы механизации и транспорта;

в) Токарева Геннадия Владимировича, электромонтера по ремонту

воздушных линий электропередачи 5 разряда Высоковольтного района

электрических сетей;

8) за вклад в развитие и становление местного самоуправления,

высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд

3

Горбачеву Наталью Геннадьевну, специалиста-эксперта отдела творческих

проектов и мероприятий комитета культуры Администрации города Сургута.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города          А.И. Олейников

«25» сентября 2025 г.